Numri i Procedurës / referenca: REF- 70065-11-25-2025 

6. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i ambjenteve për Shoqatën Humanitare të Invalidëve 

Paraplegjik dhe Tetraplegjik (ShHIPTSh), në pronën nr.99, “Reparti ushtarak 

5011/45, Surrel” 

7. Fondi limit: 62,293,686.7 (gjashtëdhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë shtatë ) lekë pa TVSH. 

8. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me VKB-së 

nr.26, datë 03.04.2024, ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm dhe detajimin e 

buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2025-2027, të miratuar nga Prefekti Qarkut Tiranë me

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk                             NIPT: K11507003S 

Vlera: 45,753,018.28 (dyzet e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

tetëmbëdhjetë pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. Operatori Ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION ” shpk                NIPT: L78006801F  

Vlera: 45,997,419.84 (dyzete e pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e nëntëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH

[...]

48,898,524.00 (dyzet e tetë million e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

njëzet e katër) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

7. Operatori ekonomik “2 N” shpk                                                        NIPT: L31615017L  

Vlera: 49,000,000.00 (dyzet e nëntë milion) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

8. Operatori Ekonomik “K A C D E D J A” shpk                                NIPT: K51712017A 

Vlera: 49,303,530.66 (dyzet e nëntë million e treqind e tre mijë e pesëqind e tridhjetë pikë 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH